
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie nabycia do zasobu Gminy Giby nieruchomości gruntowej. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) Uchwały NR III/20/11 Rady Gminy Giby 
z dnia 17 stycznia 2011 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony Wójt Gminy Giby 
zarządza co następuje: 

§ 1. Nabyć na rzecz Gminy Giby nieruchomość gruntową stanowiącą działkę nr ew. 101/2 położoną 
w obrębie geodezyjny Zelwa, gm. Giby o powierzchni 0,0042 ha będącą własnością osób fizycznych  za cenę 
210,- zł (słownie: dwieście dziesięć złotych). Przedmiotowa działka  jest  nabywana w celu uregulowania stanu 
prawnego nieruchomości zajętej pod wewnętrzną drogę gminną w miejscowości Zelwa. 

§ 2. Koszty związane z przeniesieniem prawa własności pokrywa Gmina Giby. Szczegóły związane 
z nabyciem przedmiotowej nieruchomości określone zostaną w odrębnym protokole. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za Mienie komunalne Gminy 
Giby. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B57167-27F6-43B5-8B78-CEDF4B9B17D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-19T10:57:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




